
COPIA

 

COMUNE DI VILLARICCA
CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

SETTORE PROPONENTE: POLIZIA LOCALE

UFFICIO PROPONENTE: GESTIONE RISORSE FINANZIARIE E
STRUMENTALI

 
DETERMINAZIONE N. 31 DEL 29-01-2018

 

OGGETTO:
DETERMINA SENZA IMPEGNO SPESA PER SVINCOLO POLIZZA
FIDEUSSORIA N.°176322/DE RILASCIATA DA ELITE INSURANCE
COMPANY L.T.D. IN FAVORE DEL CONSORZIO STABILE S.G.M. CIG
575643479B

IL CAPO SETTORE DELLA POLIZIA MUNICIPALE
 
 
PREMESSO che con determina n.° 1643 del 13/10/2014 del Capo Settore della Polizia Municipale
veniva affidato il servizio di portierato e guardiania di alcune strutture comunali, al Consorzio Stabile
S.G.M. con sede in Napoli alla via G.le Girolamo Calà Ulloa n° 9;
 
ACCERTATO che per la stipula del suindicato contratto la Ditta Consorzio Stabile S.G.M. ha
costituito Garanzia  Fideiussoria n° 176322/DE (allegata) rilasciata da Elite insurance company Ltd,
presentata dal Consorzio Stabile S.G.M. quale cauzione definitiva per l’appalto del “Servizio
portierato e guardiania di alcune strutture Comunali per la durata di mesi 15 più un ulteriore periodo
di proroga di mesi 6  e precisamente dal 01/11/2014 al 09/11/2016.
 
VERIFICATO  che la fornitura è stata regolarmente effettuata.
 
PERTANTO preso atto che non sussistono motivi ostativi allo svincolo del deposito cauzionale
afferenti al contratto summenzionato;
 
VISTO il D.Lgs. 267/2000;
 
VISTO il Decreto prot. N.° 8387 del 03.10.2013 di conferimento dell’incarico di Responsabile del
Comando Polizia Municipale.

D E T E R M I N A
 
Per tutto quanto espone in narrativa che qui si intende riportato, approvato e trascritto:

 
1)     Si autorizza lo svincolo della Polizza Fidejussoria  n.° 176322/DE rilasciata dalla
Società Elite Insurance Company L.t.d. ;
2)     di precisare che il presente atto non comporta impegno di spesa;
3)     Inviare il presente provvedimento all'Ufficio di Segreteria Generale per la pubblicazione
del presente atto;

 
Il Responsabile del Settore

f.to LUIGI VERDE

1/1


